[image: image1.png]

Администрации муниципального образования "Сергинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2013г.                                                                                № 11
«Об утверждении перечня обязательных  и исправительных работ и перечень объектов для отбывания  наказания в виде обязательных   и исправительных работ  на территории муниципального образования «Сергинское»

         Руководствуясь ст. 25 УИК

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень  видов  обязательных  и исправительных работ для отбывания наказания  в виде   обязательных  и исправительных  работ  на территории МО «Сергинское», (прилагается).
2. Утвердить перечень  объектов для отбывания наказания  в виде   обязательных  и исправительных  работ  на территории МО «Сергинское», (прилагается).

3. Постановление администрации МО «Серинское»  № 8 от 01.03.2012года   признать  утратившим силу.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за
     собой.

Глава муниципального образования

«Сергинское»                                                                           С.К. Булдаков

СОГЛАСОВАНО                                                      УТВЕРЖДАЮ
Начальник филиала  по                                            Глава муниципального
Балезинскому  району ФКУ                                    образования «Сергинское»

УИИ УФСИН  России по УР                                    __________С.К.Булдаков.
__________С.Л.Максимова.

Перечень  видов  обязательных  и исправительных работ для отбывания наказания  в виде   обязательных  и исправительных  работ  на территории МО «Сергинское»
1. Посадка саженцев.

2. Ремонт объектов соцкультбыта.

3. Подсобные работы при строительстве и ремонте дорог.

4. Скашивание травы, вырубка кустарников на обочинах дорог.

5. Строительство тротуаров для пешеходов.

6. Благоустройство, очистка территории.

7. Погрузо-разгрузочные работы.

8. Распространение печатных изданий.

9. Приведение в порядок мест захоронений, кладбищ.

СОГЛАСОВАНО                                                      УТВЕРЖДАЮ

Начальник филиала  по                                            Глава муниципального

Балезинскому  району ФКУ                                    образования «Сергинское»

УИИ УФСИН  России по УР                                    __________С.К.Булдаков.

__________С.Л.Максимова.

Перечень объектов для  отбывания наказаний в виде  исправительных  и обязательных  работ на территории МО «Сергинское»
        1. СПК «Сергинский» (по согласованию)

        2. СПК «Дубрава» ( по согласованию)

        3. Администрация муниципального образования «Сергинское»